
Raadsbesluitnr. D.100521 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

9 november 2021 D.0100520 D.0100521 
Z.035597 

Onderwerp Raadsbesluit tweede bestuursrapportage 2021

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 september 2021:

besluit:
1. De tweede bestuursrapportage 2021 vast te stellen, inclusief de financiële mutaties per 

programma:
1. Wonen, werk en recreatie                    €    796.868 Voordeel
2. Fysieke leefomgeving                          €      35.944 Voordeel
3. Sociaal domein                                    €     446.619 Voordeel
4. Sport, cultuur en onderwijs                  €     157.975 Voordeel
5. Inwoners, bestuur en veiligheid            €      26.500 Nadeel
6. Bedrijfsvoering                                     €  1.270.033 Voordeel

Totaal                                                        €  2.680.939 Voordeel
                                                                  =================

2. Toevoegen aan de bestemmingsreserve Overlopende posten € 639.000 en onttrekken uit de 
begroting 2021 respectievelijk onttrekken uit de bestemmingsreserve Overlopende posten
€ 190.000 en toe te voegen aan de begroting 2021.

3. Onttrekken uit de bestemmingsreserve Deelfonds sociaal domein € 50.225 en toevoegen aan 
de begroting 2021.

4. Onttrekken uit de bestemmingsreserve Omgevingsgerichte uitgaven & bovenplanse verevening 
€ 100.000 en toe te voegen aan de begroting 2021.

5. De begrotingswijziging tweede bestuursrapportage 2021 vast te stellen met een positief saldo 
van €  2.680.939.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 november 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers.


